

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 128/SOD/NJ/2018 (128/SOD/NJ/2020/D1)

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Anatol Pšenička, generální ředitel na základě pověření uděleného představenstvem společnosti dne 21. 04. 2015

Ing. Halina Studničková, PhD., ekonomická ředitelka na základě pověření uděleného představenstvem společnosti dne 29.12.2017

Zástupci při jednáních ve věcech technických:

Vedoucí centrální zásahové služby: Ing. Petr Grzonka

Vedoucí zásahového střediska Nový Jičín: Robert Turský

Technik-přípravář: Ing. Jiří Augustin

Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500

IČ: 45193665

DIČ: CZ45193665

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347

dále jen „zhotovitel“

Investor: Obec Bílov
stavby se sídlem: Bílov 5, 743 01 Bílov

Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Fusik, starosta obce

Zástupci při jednáních ve věcech technických: Zdeněk Fusik, starosta obce

IČ: 48430749

DIČ: CZ48430749

dále jen „objednatel“

Výše uvedené strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 128/SOD/NJ/2018 (dále jen „dodatek“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dle dohody obou smluvních stran změna ceny vyvolaná ukončením platnosti rozpočtu ze dne 29.1.2018. Platnost tohoto rozpočtu byla 1 rok.

Cena díla se tímto dodatkem navyšuje podle v článku smlouvy „V. Cena díla“ o částku 96 172,37 Kč bez DPH.

Toto navýšení je tvořeno aktualizací rozpočtu dle platných standardů SmVaK Ostrava a.s. do maximální výše cenové úrovně URS 2020 I. a novou položkou č. 79 „Řízený zemní protlak ...“ ve výši 44 940 Kč, která byla součástí zemních prací investora.

Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III smlouvy je tímto dodatkem nově stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena díla bez DPH dle smlouvy: 598 892,63 Kč

Změna ceny díla bez DPH: + 96 172,37 Kč

Celková cena díla bez DPH: 695 065,00 Kč

Aktualizovaný rozpočet je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li smlouva podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího.
2. Platnost ceny díla se stanovuje na 1 rok od oboustranného podpisu tohoto dodatku č. 1.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý obdrží jedno vyhotovení. Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.
4. V ostatním zůstává Smlouva o dílo č. 128/SOD/NJ/2018 beze změn.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Bílov na zasedání dne 17.8.2020 usnesením číslo 10.4.1.)

Příloha č. 1 Aktualizovaný rozpočet

V Šenově u Nového Jičína dne 18.8.2020

V Ostravě dne 16.09.2020

Za objednatele:

Zdeněk Fusik
starosta obce



Za zhotovitele:

Ing. Anatol Pšenička
generální ředitel

Ing. Halina Studničková, PhD.
ekonomická ředitelka

**Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.**
28. října 1235/169, Mariánské Hory,
709 00 Ostrava 9

ACE STAVBY**Příloha č. 1**

183/2017

Bíllov, TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA PRO ZÁSTAVBU RD, k.ú. Bílov - SO01 Přeložka vodovodního řadu

Bíllov

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2020

vlastník:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SmVaK Ostrava a.s.

IČ:

45193665

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Augustin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Platnost rozpočtu je 1 rok

Cena bez DPH**695 065,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	695 065,00	145 964,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****841 029,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3.9.20

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****OBEC BÍLOV**

743 01 BÍLOV 5 ©

IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

Datum a podpis:

18.8.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PLÁN PRACÍ NA OBJEKTECH STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

183/2017

Bílou, TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA PRO ZÁSTAVBU RD, k.ú. Bílou - SO01 Přeložka vodovodního řadu

Bílou

Datum:

14. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Augustin

Objednatel:

Projektovatel:

SmVaK Ostrava a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		695 065,00	841 029,00
183/2017	Bílou, TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA PRO ZÁSTAVBU RD, k.ú. Bílou - SO01 Přeložka vodovodního řadu	695 065,00	841 029,00

LIST SOUPISU PRACÍ

Bílov, TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA PRO ZÁSTAVBU
RD, k.ú. Bílov - SO01 Přeložka vodovodního řadu

SO:
Místo: Bílov

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SmVaK Ostrava a.s.

IČ: 45193665
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Augustin

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Platnost rozpočtu je 1 rok

Cena bez DPH 695 065,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	695 065,00	21,00%	145 964,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 841 029,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.7.2020

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

18.8.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRACÍ

Bíllov, TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA PRO ZÁSTAVBU RD, k.ú. Bíllov - SO01 Přeložka vodovodního řadu

Bíllov

Datum: 14. 7. 2020

avatel:

Projektant:

otovitel:

SmVaK Ostrava a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Augustin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

695 065,00

D HSV Práce a dodávky HSV

650 125,00

D 8 Trubní vedení 569 762,00

1	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	500,000	136,00	68 000,00
2	M	19232	PE roura 110x10,0 tyč 12m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Wavin Safe Tech/	m	504,000	287,00	144 648,00
3	M	9964	elektrospojka 110mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485730, GF 753-911-614/	ks	46,000	294,00	13 524,00
4	K	871321211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm	m	101,000	158,00	15 958,00
5	M	18065	PE roura 160x14,6 tyč 12m, PN16/SDR11/PE100RC+DOQ, s vnější ochrannou vrstvou /Wavin TS/	m	101,000	741,00	74 841,00
6	M	9966	elektrospojka 160mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485717, GF 753-911-617/	ks	9,000	503,00	4 527,00
7	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	492,80	986,00
8	M	22251	SYNOFLEX příruba 7994 DN 80/16 pro 85-105	ks	2,000	2 415,00	4 830,00
9	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,000	633,00	633,00
10	M	22199	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 150/16 pro 154 - 192 /Titan-Metalplast 709-305-620 EPDM/	ks	1,000	4 869,00	4 869,00
11	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	937,00	937,00
12	M	14647	T 80 80 PN 10/16 TL,EPOX 8 děr	ks	1,000	1 470,00	1 470,00
13	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	744,00	744,00
14	M	6400	FFR 100x 80/200 TL,EPOX PN 10/16	ks	1,000	971,00	971,00
15	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
16	M	14649	T 100 80 PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	1 719,00	1 719,00
17	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
18	M	6318	T 150 100 PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	2 715,00	2 715,00
19	M	6317	T 150 80 PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	2 505,00	2 505,00
20	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	925,00	925,00
21	M	6403	FFR 150x 80/200 TL,EPOX PN 10/16	ks	1,000	1 458,00	1 458,00
22	M	16286	P /FFK/150/30st. PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	2 708,00	2 708,00
23	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	5,000	288,00	1 440,00
24	M	10042	nákrůžek lemový 110mm SDR11/PN16 /Wavin FF 485528 GF 753-800-014/	ks	3,000	235,00	705,00
25	M	10050	příruba točivá PP-Ocel d 110/DN100 PN10- 16 /Wavin FF 700214 GF 727-700-314/polypropylén s ocelovou	ks	3,000	458,00	1 374,00
26	M	9964	elektrospojka 110mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485730, GF 753-911-614/	ks	5,000	294,00	1 470,00
27	K	877261110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	4,000	273,00	1 092,00
28	M	16427	elektrokoleno 30 st. 90mm PN16/SDR11 /Glynwed/	ks	1,000	739,00	739,00
29	M	10006	elektrokoleno 90 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485617, GF 753-101-813/	ks	3,000	715,00	2 145,00
30	K	877261113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	326,00	326,00
31	M	13385	T-kus red.na tupo 90° 110-90mm SDR11/PN16 /Wavin FF585049 GF 753-201-032/ lze svařovat elektrotvarov	ks	1,000	1 127,00	1 127,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	8,000	380,00	3 040,00
16512	oblouk PE na tupo 160/60st SDR11/PN16 Wavin FF071017 GF 753-071-017/	ks	1,000	3 198,00	3 198,00
M 18830	Elektrokoleno 30 st. 160mm PN16/SDR11 /Glynwed/	ks	1,000	2 636,00	2 636,00
M 10045	nákrůžek lemový 160mm SDR11/PN16 /Wavin FF 485531 GF 753-800-017/	ks	5,000	395,00	1 975,00
M 10051	příruba točivá PP-Ocel d 160/DN150 PN 10-16 /Wavin FF 700217 GF 727-700-317/ polypropylén s ocelovou	ks	5,000	798,00	3 990,00
M 9966	elektrospojka 160mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485717, GF 753-911-617/	ks	7,000	503,00	3 521,00
K 891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	915,00	915,00
M 8773	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	1,000	2 260,00	2 260,00
M 9667	zemní soupr.teleskop 65-80/1,2-1,8m pro šoupě JMA	ks	1,000	531,00	531,00
K 891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
M 8774	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 100/PN16, L-190 mm, typ 001	ks	2,000	2 596,00	5 192,00
M 9669	zemní soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m pro šoupě JMA	ks	2,000	547,00	1 094,00
K 891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
M 8776	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 150/PN16, L-210 mm, typ 001	ks	2,000	4 269,00	8 538,00
M 9669	zemní soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m pro šoupě JMA	ks	2,000	547,00	1 094,00
K 891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 636,00	1 636,00
M 10040	nákrůžek lemový 90mm SDR11/PN16 /Wavin FF 485527 GF 753-800-013/	ks	1,000	171,00	171,00
M 10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10-16 /Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylén s ocelovou v	ks	1,000	346,00	346,00
M 9963	elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-911-613/	ks	1,000	215,00	215,00
M 6357	PP 80 /N/ 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	2,000	1 315,00	2 630,00
M 17464	hydrant podz.dvojitý 80/1,25Rd / ATJ	ks	2,000	6 037,00	12 074,00
M 2876	koš drenážní k hydrantu / AVK 12.21	ks	2,000	230,00	460,00
K 899121102	Osazení poklopů šoupátkových	kus	5,000	256,90	1 285,00
M 8943	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko	ks	5,000	371,00	1 855,00
M 13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	5,000	77,00	385,00
K 899121103	Osazení poklopů plastových hydrantových	kus	2,000	398,00	796,00
M 3745	poklop hydrantový celoplastový , zatížení A 15 - Renko	ks	2,000	959,00	1 918,00
M 13202	podložka betonová hydrantová balení 20 ks	ks	2,000	103,00	206,00
K 899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	630,000	35,00	22 050,00
K 899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	585,000	12,00	7 020,00
K 871361152	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 280 x 16,6 mm	m	24,000	234,00	5 616,00
M 16699	PE roura 280x25,4mm, tyč 6m, PN16/SDR11/PE100 bez vnější ochr.vrstvy, černá s modrým pruhem	m	24,000	1 056,97	25 367,00
M 16450	elektrospojka 280mm PN10/SDR17 /Wavin FF 485740, GF 753-911-822/	ks	1,000	2 545,00	2 545,00
K 230200120	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 150	m	21,000	350,00	7 350,00
K 899911121	Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	18,000	191,00	3 438,00
K 899913152	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 250	kus	4,000	1 140,00	4 560,00
K PeH14	Vodovodní přípojka na PE d160 / d40	kus	1,000	8 439,00	8 439,00
K 892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	6 420,00	19 260,00
K 892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	500,000	17,00	8 500,00
K 892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	100,000	22,00	2 200,00
K 892353122R02	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN100 - 150	m	600,000	35,00	21 000,00
K TAB	Orientační tabulky na sloupku	ks	5,000	850,00	4 250,00
D 998	Přesun hmot				23 563,00
74 K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,250	1 450,00	23 563,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
RN	Vedlejší rozpočtové náklady				56 800,00
ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
GEO	Geodetické zaměření	set	1,000	24 000,00	24 000,00
K SMVAK	Manipulace na síti a náhradní zásobování vodou	sada	1,000	23 500,00	23 500,00
K SMVAK2	Zhotovení PDSP, zajištění vyjádření	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
D 1	Zemní práce				44 940,00
79 K 141721218	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 315 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	14,000	3 210,00	44 940,00